2

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» февраля 2024 г.                                                                              № 158/01-03
г.п. им. Свердлова

Об определении эксплуатирующих электросетевых организаций для содержания и обслуживания бесхозяйных электрических сетей

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1. Определить эксплуатирующие электросетевые организации для содержания и обслуживания бесхозяйных электрических сетей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Эксплуатирующим электросетевым организациям до момента признания на них права собственности Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить:
2.1. Эксплуатацию бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства, указанных в приложении к настоящему постановлению.
2.2. Надежность поставляемой электрической энергией и ее качество перед потребителями электрической энергии, энергопринимающие установки которых присоединены к бесхозяйным объектам электросетевого хозяйства.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству А.А. Плавского.
Глава администрации                                                                                   В.И. Тулаев
Приложение

к постановлению администрации

от 21 февраля 2024 № 158/01-03
Перечень бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства на территории Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Количественная хар-ка
	Кадастровый номер
	Эксплуатирующая электросетевая организация

	1.
	Сооружения электроэнергетики
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п. им. Свердлова, мкр. 2
	3019 м
	47:07:0000000:93610
	МП «ВПЭС»
ИНН 4703005850

	2.
	ТП № 2186
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, дер. Островки
	13,6 кв.м
	47:07:0612002:1090
	ПАО «Россети Ленэнерго»
ИНН 7803002209

	3.
	Линия ЛЭП
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, дер. Островки
	1101 м
	47:07:0000000:97541
	ПАО «Россети Ленэнерго»
ИНН 7803002209

	4.
	Линия ЛЭП ВЛ-0,4 Кв
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, дер. Большие Пороги
	3196 м
	47:07:0000000:97545
	ПАО «Россети Ленэнерго»
ИНН 7803002209

	5.
	Линия ЛЭП ВЛ-6 Кв
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, дер. Большие Пороги
	25 м
	47:07:0000000:97543
	ПАО «Россети Ленэнерго»
ИНН 7803002209

	6.
	ТП-2321
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, деревня Большие Пороги
	2,7 кв.м
	47:07:0604009:505
	ПАО «Россети Ленэнерго»
ИНН 7803002209